
 1

K U P N Í   S M L O U V A   č. ………… 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 

Smluvní strany 
 

1. Kupující: město Benešov 
 se sídlem: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 
 zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou 

IČO: 002 31 401 
 DIČ: CZ00231401 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 Číslo účtu: 19-0320035309/0800 

(dále jen „kupující“) 
 

2. Prodávající: Z + M Partner, spol. s r.o. 
 se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
 zastoupený: Davidem Ševčíkem, jednatelem 
 vedený u rejstříkového soudu: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 40340 
 IČO: 26843935 
 DIČ: CZ699003336 
 Bankovní spojení: ČSOB 
 Číslo účtu: 331615149/0300 

(dále jen „prodávající“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) následující kupní smlouvu (dále jen „smlouvu“): 

 
I. 

Preambule 
 

Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo rámec zákona 
č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Dodávka elektro a IT 
vybavení pro ZŠ Karlov, Benešov“ (dále jen „zakázka“) prodávající předložil v souladu se zadávacími 
podmínkami zakázky nabídku ze dne 3. 6. 2024  (dále jen „nabídka“) a tato byla pro plnění zakázky 
vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly 
na uzavření této smlouvy.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za dále uvedených podmínek dodat 
kupujícímu do místa plnění elektro a IT vybavení pro učebny (počítače, notebooky, tiskárny 
atd.,) dle specifikace uvedené v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále také jen 
„zboží“) 
 

2. Předmětem této smlouvy je také: 
a) doprava zboží do místa plnění 
b) vyložení zboží z přepravního vozidla na místa umístění v sídle kupujícího 
c) montáž  
d) předání návodu k použití v českém jazyce kupujícímu v tištěné i elektronické verzi 



 2

e) předání kompletní dokumentace včetně certifikace, atestů, homologace, pokud se na 
přístroje vztahují, dokumentace bude předána i elektronicky ve formátech pdf a zip na 
nosiči CD/DVD/flash disk 

 
3. Prodávající se zavazuje  

a) převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému zboží v termínu uvedeném 
v čl. VI. této smlouvy a  

b) v rámci předmětu plnění smlouvy poskytnout související plnění uvedené v odst. 2. 
 

4. Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle čl. IV. 
této smlouvy.  

 
III. 

Dodací lhůta, místo a způsob plnění 
 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v čl. II. této 
smlouvy s termínem nejpozději do  20.08.2024. 
 

2. Místem dodání zboží je Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 372, 
256 01 Benešov. 
 

3. Prodávající se zavazuje nejpozději 3 dny předem avizovat osobám oprávněným 
k protokolárnímu převzetí zboží dle čl. VIII. této smlouvy přesný čas plnění dodávky. 

 
4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma 

smluvními stranami. 
 

5. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy, je kupující oprávněn 
lhůtu dodání prodloužit, nejdéle však do 31.08.2024. Poté si vyhrazuje právo od smlouvy 
odstoupit. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy uvedený v čl. II této smlouvy 

kupní cenu, která činí celkem: 
1 324 345,00 Kč bez DPH 
 
1 602 457,45 Kč včetně DPH 
 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může 
být změněna jen při změně daňových předpisů. 

 
3. Faktury musí obsahovat číslo smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené 

v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
údaje uvedené v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 
4. Faktura je splatná do 30 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným 

na faktuře může kupující uplatnit do 7 dnů od doručení s tím, že jí odešle zpět prodávajícímu 
s uvedením výhrad.  

 
5. Splatností faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

 



 3

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 
 
 

V. 
Záruční doba a vady zboží 

 
1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 až § 2096 

občanského zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje 
smlouva a vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 
 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na které se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto 
vady vznikly v přímé souvislosti s prokazatelným zaviněním kupujícího.  

 
3. Na dodávky zboží poskytuje dodavatel záruku za jakost, která zaručuje, že zboží bude 

odpovídat technické specifikaci stanovené touto kupní smlouvou a bude prosté právních vad, 
a to v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží odběratelem. 

 
4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného 

zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení odborné péče. 
 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající 
povinen vady odstranit ve lhůtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím 
a kupujícím. 

 
6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 
VI. 

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 
 

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 
 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží, při 
převzetí zboží. 

 
VII. 

Smluvní pokuty 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, s jehož dodáním je 
v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění. Ujednáním této 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 
ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 
 

2. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli zákonný úrok z prodlení za nedodržení 
termínu splatnosti faktury. 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními 
stranami vzniklé z této rámcové smlouvy, objednávek nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny 



 4

pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny 
v soudním řízení.  

2. Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího: 
Mgr. Svatopluk Česák – ředitel školy, tlf. 317 721 175 
Mgr. Věra Hozová, zástupkyně ředitele, tlf. 604 802 854. 

 3.    Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 

účetních dokladů minimálně po dobu uvedenou v kapitole 9.2. těchto Pravidel. Obecna-

pravidla-2021-2027_verze-3.pdf.aspx (gov.cz)  Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít. • Každá faktura musí být označena 
registračním číslem projektu. Pokud je faktura hrazena z více zdrojů (viz první bod kapitoly 
7.1), budou na faktuře uvedena všechna čísla projektů. • Dodavatel je povinen minimálně 
do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále 
také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) 
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

  4.   Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.  Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží kupující a jeden stejnopis 
prodávající. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické podobě     
s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupů smluvních stran.  Obě 
smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy 
byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz připojují své podpisy. 

 
6.    Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha Technická specifikace zboží. 

  7.   Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

  8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

  9.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti   dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákona o  registru smluv). Smluvní 
strany souhlasí s tím, že tato smlouvy bude zveřejněna ve svém plném znění.    
 

V Benešově dne……………    V Ostravě dne  
 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího:  
 
 
 
 
………………………      ……………………….. 
Ing. Jaroslav Hlavnička     David Ševčík 
starosta       jednatel 



Dodávka elektro a IT vybavení pro ZŠ Karlov, Benešov

ATELIER 

VÝTVARNÉ 

VÝCHOVY KABINET VV

UČEBNA 

INFORMATIKY

KABINET 

BI/FY

JAZYKOVÁ 

UČEBNA

UČEBNA 

PŘÍRODOPISU

UČEBNA 

ZEMĚPISU CHODBY CELKEM kusů CENA /KUS       bez DPH CELKEM CENA  bez DPH

Počítač + monitor

Specifikace:  Učitel PC – Operační systém připojitelný do 

domény:

Počítač:  provední - minitower nebo miditower

CPU – benchmark  min. 12000 bodů v cpubenchmark.net; 

RAM - min 16GB; SSD – min. 480GB; USB - min 6x (z toho 

2x přední)

Zdroj musí splňovat minimálně požadavky direktivy ErP 

2013;  monitor: LCD – min. 23,6" s min. rozlišením 

1920*1080 ; klávesnice, myš, kabely (napájecí 230V, HDMI)
1 1 28 000,00           28 000,00             

PC                                                                           Specifikace: 

učitelský notebook 

procesor Intel i3 a vyšší

paměť RAM 8GB a více

pevný disk SSD 256 a více

operační systém Windows 10/11 Pro

1 1 1 1 1 5 14 300,00           71 500,00             

PC                                                                              Specifikace: 

učitelský počítač 

procesor Intel i5 a vyšší

paměť RAM 16GB a více

pevný disk SSD 512 a více

operační systém Windows 10/11 Pro

klávesnice  + myš 

1 1 14 800,00           14 800,00             

PC                                                                           Specifikace: 

žákovský počítač mini  

procesor Intel i3 a vyšší

paměť RAM 8GB a více

pevný disk SSD 256 a více

operační systém Windows 10/11 Pro

klávesnice  + myš

1 28 29 12 478,00           361 862,00           

Monitor                                                                 Specifikace: 

monitor 27“ FHD
1 29 30 4 200,00             126 000,00           



Sluchátka s mikrofonem

Specifikace: Mechanicky odolná sluchátka s elektretovým 

mikrofonem a dostatečně velkými náušníky pro izolaci 

žáka, vhodná pro jazykovou výuku a školní prostředí a 

nastavitelná na velikost hlavy. Ovládání hlasitosti sluchátek 

na přívodním kabelu.

29 29 1 200,00             34 800,00             

Tiskárna                                                                  Specifikace :  

barevná laserová mutlifunkční tiskárna A3, připojení LAN, 2 

zásobníky na papír A3 a A4, ID managemet tisku

1 1 48 000,00           48 000,00             

Switch                                                                       Specifikace:

switch 48portový gigabitový včetně 2x SFP port pro optiku, 

managed L2 (řízený) . Vzhledem ke stávající školní síťové 

infrastuktuře preferujeme tento model: Unifi USW-48-Poe. 

1 1 15 883,00           15 883,00             

Kabel HDMI                                                          Specifikace: 

propojovací kabel HDMI 2.0, délka 3m 
1 1 2 500,00                1 000,00               

Kabel LAN                                                              Specifikace: 

UTP CAT 5e 305m 1 1 4 000,00             4 000,00               

Interaktivní display

Specifikace: Dotykový panel, min. 20 dotyků ; Úhlopříčka 

min. 86“ , Rozlišení min. 3840 x 2160; jas: min. 400nitů, 

kontrast min 4000:1; Anti-glare/Fingerprint povrch; 

životnost udávaná výrobcem min. 50 000 hodin; konektory 

min.: 3  x HDMI, 1x VGA, 2x AUDIO, 4x USB 3.0, 1 USB-C; 

OPS slot, integrovaný počítač s min 4GB RAM a 32GB 

vnitřní paměti, maximální spotřeba max. 400W; min.2 

dotyková pera v balení; Přídavný WIFI a Bluetooth modul

mobilní stojan s posunem výšky

1 1 1 3 109 000,00         327 000,00           



Interaktivní display:

Specifikace: Dotykový panel, min. 20 dotyků ; Úhlopříčka 

min. 75“ , Rozlišení min. 3840 x 2160; jas: min. 400nitů, 

kontrast min 4000:1; Anti-glare/Fingerprint povrch; 

životnost udávaná výrobcem min. 50 000 hodin; konektory 

min.: 3  x HDMI, 1x VGA, 2x AUDIO, 4x USB 3.0, 1 USB-C; 

OPS slot, integrovaný počítač s min 4GB RAM a 32GB 

vnitřní paměti, maximální spotřeba max. 400W; min.2 

dotyková pera v balení; Přídavný WIFI a Bluetooth modul

mobilní stojan s posunem výšky

1 1 2 95 000,00           190 000,00           

Ovládací modul

Specifikace: Hlavní modul  systému. K němu se připojuje 

napájení systému kabelem USB A/B z počítače. Tento 

modul má také audio vstup pro připojení dvou audio 

zdrojů: například, počítač a přehrávač CD.

1 1 9 000,00             9 000,00               

Učitelský modul

Specifikace: Učitelský modul pro připojení sady sluchátek s 

mikrofonem pro učitele.

1 1 7 000,00             7 000,00               

Žákovský modul

Specifikace: Studentský modul pro připojení sluchátek s 

mikrofonem pro studenty Jeden modul umožnuje připojit 

dvě sady sluchátek. Aplikace  omnneo®  přiřadí každému 

studentovi identifikační číslo v poli od 1 do 24. Možnost 

připojení PC, tabletů, notebooků pomocí USB vstupu. 

Možnost elektronického přihlášení žáka v aplikaci jazykové 

laboratoře.

14 14 5 000,00             70 000,00             

Ovládací SW

Specifikace: Software multimediální učebny s doživotní 

bezplatnou aktualizací.

Očekávané funkce:

• Multimediální laboratoř je ovládána pouze z učitelského 

PC, výhradně pomocí instalované aplikace (software), bez 

použití ovládacího pultu a dalších přídavných nahrávacích 

zařízení,

• Funkce čtení, jak jednotlivých žáků – jeden žák čte všem, 

tak všech žáků najednou, s možností nahrávání všech žáků 

v reálném čase přímo v aplikaci, • Možnost vytvoření 



Celková cena bez DPH 383 861,00         1 324 345,00       

Celková cena s DPH 1 602 457,45       

v reálném čase přímo v aplikaci, • Možnost vytvoření 

konverzačních skupin dle potřeb pedagoga s možností 

nahrávání aktivit,

• Konverzace ve dvojicích a větších skupinách (trojice, 

čtveřice) s možností odposlechu i nahrávání skupin přímo v 

aplikaci nebo aktivního zapojení pedagoga a možností 

variací nastavení základních konverzačních skupin – žáci ve 

skupinách vedle sebe nebo varianta náhodného sestavení 

skupin,

• Možnost nahrávání všech žáků i učitele při všech 

aktivitách přímo v aplikaci,

• Možnost použití výukových CD a DVD používaných při 

výuce školou,

• Možnost použití zvukového zdroje k výuce bez opuštění 

aplikace,

• Možnost používat více zvukových zdrojů současně, s 

možností vstupu učitele do každého přehrávaného média, 

• Možnost ovládat hlasitost každé úlohy a každého žáka 

přímo z aplikace,

• Možnost vytvoření seznamu pedagogů a jejich tříd se 

jmenným seznamem žáků přímo v aplikaci, 

• Možnost vložení fotografie žáků ke konkrétnímu jménu a 

pozici v aplikaci.                                          Záruka min. 36 

měsíců. Možnost ovládání žákovských PC/notebooků z PC 

učitele.

15 500,00           15 500,00             1 1


		2024-06-27T10:30:53+0200
	David Ševčík


		2024-06-27T12:19:59+0200




